
2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 1
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 22/01/2017 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AVER EMMA 2001 LEOSPORT 00:28.59
2 1 3 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:28.91
3 1 8 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 00:29.16
4 1 6 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO 00:29.38
5 1 2 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.39
6 1 5 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.67
7 2 1 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 00:29.92
8 1 1 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT 00:30.30
9 2 3 DE POLI ALESSANDRA 2002 TEAM VENETO 00:30.43

10 1 7 TODARO GIORGIA 2000 PADOVANUOTO 00:30.45
11 2 4 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO 00:30.56
12 4 4 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:30.84
13 2 5 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO 00:31.08
14 2 6 REBELLATO AURORA 2000 3 PISCINE 00:31.12
15 2 7 LONGO ANNA 2000 FREE TIME 00:31.13
16 3 4 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 00:31.27
17 3 6 BALLARDINI VALENTINA 2001 SPORTING CLUB VERONA 00:31.56
18 3 5 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 00:31.66
19 4 5 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLIS 00:31.71
19 3 3 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 00:31.71
21 4 3 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO 00:32.02
22 2 2 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO 00:32.03
22 2 8 ZORZI GLORIA 2001 GIS 00:32.03
24 3 2 TONIOLO CAMILLA 2001 3 PISCINE 00:32.13
25 4 6 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 00:32.28
26 4 2 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 00:33.36
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 2
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 22/01/2017 ore 15:37
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO 00:25.50
1 1 4 TESTOLIN ANDREA 1998 LEOSPORT 00:25.50
3 1 6 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:25.74
3 1 2 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 DE AKKER TEAM 00:25.74
3 1 1 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:25.74
6 1 3 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO 00:25.95
7 2 5 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 00:26.35
8 2 6 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.91
9 2 3 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:27.10

10 2 2 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTO 00:27.35
11 1 7 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.44
11 2 1 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 00:27.44
13 2 7 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:27.50
14 2 8 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:27.66
15 1 8 LUCATO LEONARDO 1998 TEAM VENETO 00:27.82
16 2 4 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.93
17 3 4 ALBERTI LUCA 2001 AQUAPOLIS 00:28.28
18 3 3 SALMASO VALERIO 2001 PADOVANUOTO 00:29.59
19 3 6 MARCON LORENZO 2001 3 PISCINE 00:29.90
20 3 5 COMUNELLO ANGELO 2003 TEAM VENETO 00:30.14
21 4 3 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO 00:30.27
22 3 2 BIZZOTTO BRAIAN 2002 3 PISCINE 00:31.01
23 4 5 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT 00:31.10
24 4 4 PAROLIN ALBERTO 2001 3 PISCINE 00:31.90
25 4 6 SANDRO CRISTIAN 2002 3 PISCINE 00:33.13
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 3
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 22/01/2017 ore 15:43
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GRASSO GIULIA 2000 PADOVANUOTO 02:04.21
2 1 6 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 02:05.35
3 1 4 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 02:06.79
4 1 2 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETO 02:06.98
5 1 8 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT 02:07.16
6 2 5 ZOPPELLETTO GAIA 2002 TEAM VENETO 02:08.00
7 1 3 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 02:08.52
8 1 7 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTO 02:08.65
9 1 1 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 02:08.77

10 2 3 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 02:09.08
11 3 4 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 02:09.97
12 2 4 PERLATI NANCY 2001 LEOSPORT 02:10.40
13 2 6 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO 02:10.91
14 2 2 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 02:11.53
15 4 5 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 02:11.61
16 2 7 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 02:11.87
17 3 6 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 02:12.01
18 3 5 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 02:12.53
19 4 6 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 02:12.64
20 3 1 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT 02:14.73
21 3 7 PERETTO MARIA CLARA 2003 3 PISCINE 02:14.89
21 2 8 MORINI GAIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 02:14.89
23 2 1 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:15.39
24 3 2 RAIMONDI ERIN 2004 3 PISCINE 02:15.51
25 4 8 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 02:15.81
26 3 8 VAROTTO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 02:15.94
27 3 3 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:16.10
28 6 1 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 02:17.47
29 4 4 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 02:18.24
30 4 2 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.59
31 6 4 DROGHETTI GIADA 2003 PADOVANUOTO 02:18.67
31 4 3 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLA 02:18.67
33 4 1 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:18.71
34 4 7 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 02:18.73
35 6 5 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 02:18.89
36 6 6 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:19.89
37 5 6 PAROLIN GIADA 2001 3 PISCINE 02:20.54
38 5 8 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 02:21.34
39 5 3 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:21.55
40 5 7 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS 02:21.69
41 6 3 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 02:21.77
42 5 5 PERUZZO ELENA 2004 3 PISCINE 02:22.99
43 5 4 SPILLER ANNA 2004 LEOSPORT 02:23.27
44 5 2 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 02:23.29
45 5 1 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 02:23.46
46 6 2 DE GENNARO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 02:24.51
47 6 8 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 02:24.91
48 6 7 TEDESCO MARTINA 2004 PADOVANUOTO 02:24.99
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 4
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 22/01/2017 ore 16:08
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 01:51.50
2 1 4 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 01:53.16
3 1 5 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 01:54.77
4 1 3 TESTOLIN ANDREA 1998 LEOSPORT 01:55.94
5 1 2 DALL'ORA ROBERT 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:57.10
6 1 1 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO 01:57.41
7 1 8 BALDIN ALBERTO 1999 AQUAPOLIS 01:57.98
8 2 3 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 01:58.19
9 1 7 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 01:58.48

10 2 5 GOBBO DAVIDE 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:58.88
11 2 6 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETO 01:59.12
12 2 1 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 01:59.45
13 2 2 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:59.55
14 2 7 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:00.39
15 2 4 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 02:00.72
16 2 8 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:00.75
17 3 3 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:01.09
18 3 6 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 02:01.73
19 3 5 BURINI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 02:01.85
20 3 4 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 02:02.20
21 3 2 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:04.96
22 3 8 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 02:05.47
23 4 7 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:06.07
23 3 7 MASINI FEDERICO 2000 SPORTING CLUB VERONA 02:06.07
25 3 1 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 02:06.46
26 4 6 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 02:06.75
27 4 5 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 02:08.68
28 4 4 LATIFONDI EDOARDO 2003 TEAM VENETO 02:09.31
29 5 7 ZANON ALVISE 2003 TEAM VENETO 02:09.69
30 4 2 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:10.04
30 4 3 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:10.04
32 4 1 RODIGHIERO ALBERTO 2003 FREE TIME 02:10.08
33 5 4 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 02:11.97
34 5 5 TOSI FILIPPO 2003 CSS 02:12.53
35 5 3 GEMMA VLADIK 2003 CSS 02:13.04
36 5 2 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINE 02:14.14
37 5 6 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 3 PISCINE 02:14.81
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 5
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 22/01/2017 ore 16:24
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 01:04.27
2 1 4 PRETTO GIORGIA 2002 LEOSPORT 01:05.49
3 1 2 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.58
4 1 3 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT 01:05.73
5 1 7 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.76
6 2 5 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 01:05.86
7 1 1 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 01:06.01
8 1 6 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 01:06.03
9 2 4 CECCHIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 01:06.84

10 1 8 GANDOLFI GAIA 2001 LEOSPORT 01:07.32
11 2 3 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.63
12 2 2 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 01:07.72
13 2 8 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 01:08.43
14 2 1 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS 01:08.88
15 2 6 LUCI ARIANNA 1999 LEOSPORT 01:09.05
16 3 4 SONDA MARIANNA 2002 3 PISCINE 01:09.77
17 3 6 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 01:09.79
18 3 5 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.24
19 3 2 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:11.34
20 2 7 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 01:11.77
21 3 3 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINE 01:12.18
22 4 4 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:12.27
23 3 1 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 01:12.40
24 3 8 GASTALDELLO ANNA 2002 3 PISCINE 01:12.59
25 5 5 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 01:13.71
26 4 7 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:13.78
27 4 5 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.10
28 3 7 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:14.13
29 5 3 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:14.23
30 5 4 MIOTELLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZA 01:14.77
31 4 3 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 01:15.88
32 4 2 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.14
33 5 7 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 01:16.52
34 5 6 VAROTTO ILARIA 2004 PADOVANUOTO 01:17.27
35 4 1 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 3 PISCINE 01:17.36
36 5 2 ZILIO CLARA 2002 3 PISCINE 01:17.60
37 5 1 FERRACIN MARIAGIULIA 2003 3 PISCINE 01:22.23
- 4 6 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO SQU
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 6
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 22/01/2017 ore 16:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:56.17
2 1 5 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT 00:56.51
3 1 3 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:56.78
4 1 6 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:57.20
5 1 2 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 00:58.46
6 1 7 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 00:59.77
7 2 5 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 01:00.64
8 1 1 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 01:01.06
9 1 8 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 01:01.14

10 2 4 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.18
11 2 2 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT 01:02.02
12 2 6 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 01:04.12
13 2 7 MESSA ALBERTO 2002 3 PISCINE 01:04.52
14 3 4 DE POLI GIACOMO 2003 3 PISCINE 01:04.69
15 3 5 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 01:04.70
16 2 8 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 01:05.41
17 2 1 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 01:06.95
18 3 6 TOSI FILIPPO 2003 CSS 01:07.17
19 3 2 ALIBARDI MATTIA 2003 PADOVANUOTO 01:07.83
20 3 7 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 01:10.20
21 3 3 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 01:12.18
22 3 1 GEMMA VLADIK 2003 CSS 01:12.47
23 3 8 SANDRO CRISTIAN 2002 3 PISCINE 01:13.69
- 2 3 NAVARRI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO SQU
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 7
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 22/01/2017 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT 02:39.45
2 1 3 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 02:39.90
3 1 6 MASCOTTO BEATRICE 2003 AQUAPOLIS 02:41.02
4 1 5 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 02:42.47
5 1 7 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 02:45.40
6 2 4 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME 02:47.77
7 1 8 DROGHETTI GIADA 2003 PADOVANUOTO 02:47.78
8 1 1 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:51.49
9 2 2 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:51.77

10 1 2 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 02:54.83
11 2 5 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 02:56.77
11 2 3 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT 02:56.77
13 2 6 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT 03:00.32
14 2 7 CAI SERENA 2004 PADOVANUOTO 03:01.01
15 2 1 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 03:07.39
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 8
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 22/01/2017 ore 16:54
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT 02:15.84
2 1 5 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 02:18.68
3 2 4 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:21.91
4 1 3 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT 02:22.10
5 1 2 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 02:23.02
6 1 4 LUCATO LEONARDO 1998 TEAM VENETO 02:23.35
7 2 7 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 02:24.82
8 2 3 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:25.04
9 1 7 MAZZURANA MATTEO 2000 TEAM VENETO 02:25.58

10 3 2 MAZZURANA JACOPO 2000 TEAM VENETO 02:28.18
11 2 2 RUSSO CHRISTIAN 1999 SPORTING CLUB VERONA 02:28.35
12 1 8 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:28.86
13 2 6 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:31.93
14 2 5 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO 02:32.51
15 1 1 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 02:33.61
16 3 4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 02:33.94
17 2 8 SALMASO VALERIO 2001 PADOVANUOTO 02:34.80
18 2 1 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 02:35.90
19 3 5 PENGUE JACOPO 2001 LEOSPORT 02:42.82
20 3 6 LATIFONDI EDOARDO 2003 TEAM VENETO 02:42.83
21 3 3 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 02:43.64
22 3 1 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:45.70
23 3 8 COVOLO RICCARDO 2002 3 PISCINE 02:47.61
24 3 7 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 02:48.15
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 9
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 22/01/2017 ore 17:09
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO 01:03.97
2 1 6 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:05.27
3 1 3 DE POLI ALESSANDRA 2002 TEAM VENETO 01:05.55
4 1 5 PERLATI NANCY 2001 LEOSPORT 01:06.33
5 1 8 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 01:06.83
6 1 1 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 01:07.19
7 1 7 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT 01:07.51
8 1 2 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO 01:08.05
9 2 2 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:08.08

10 2 4 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 01:08.59
11 2 7 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETO 01:08.64
12 2 3 BALLARDINI VALENTINA 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:09.36
13 2 6 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO 01:09.96
14 2 8 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.25
15 3 6 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:10.81
16 3 5 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 01:11.11
17 3 2 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 01:11.42
18 2 1 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO 01:11.57
19 2 5 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 01:11.89
20 4 6 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 01:12.92
21 3 7 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 01:13.19
22 3 4 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:13.24
23 3 8 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 01:13.44
24 4 5 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:13.50
25 3 1 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:13.53
26 4 4 TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.06
27 4 3 VAROTTO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:14.32
28 3 3 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 3 PISCINE 01:14.62
29 4 7 PERUZZO ELENA 2004 3 PISCINE 01:16.97
30 4 1 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 01:17.94
31 4 2 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 01:18.87
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 10
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 22/01/2017 ore 17:18
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 00:56.33
2 1 3 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:57.10
3 1 6 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:57.36
4 1 5 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 00:57.91
5 2 6 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 00:58.62
6 1 7 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETO 00:58.72
7 2 4 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT 00:59.07
8 2 5 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 00:59.44
9 1 1 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTO 00:59.66

10 1 8 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 00:59.80
11 1 2 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.50
12 2 3 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 01:00.55
13 2 7 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.80
14 2 2 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 01:01.19
15 3 4 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 01:01.36
16 2 8 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 01:01.69
17 3 7 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 01:01.72
18 3 5 GOBBO DAVIDE 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:01.76
19 2 1 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 01:02.68
20 3 8 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:02.69
21 3 6 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:02.81
22 3 3 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.03
23 3 1 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 01:03.36
24 3 2 BURINI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 01:03.82
25 4 5 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 01:04.32
26 4 2 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.38
27 4 7 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.43
28 4 6 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.68
29 4 4 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 01:04.81
30 4 8 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 01:04.88
31 4 1 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:05.08
32 5 5 RODIGHIERO ALBERTO 2003 FREE TIME 01:05.13
33 5 4 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 TEAM VENETO 01:05.43
34 4 3 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 01:05.81
35 5 3 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO 01:07.37
36 5 2 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINE 01:09.04
37 5 6 BIZZOTTO BRAIAN 2002 3 PISCINE 01:09.05
38 5 7 COVOLO RICCARDO 2002 3 PISCINE 01:13.70
39 5 8 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 3 PISCINE 01:15.02
40 5 1 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:17.81
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 11
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 22/01/2017 ore 17:31
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 04:59.49
2 1 5 AVER EMMA 2001 LEOSPORT 05:05.87
3 1 6 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTO 05:10.12
4 1 3 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO 05:10.70
5 1 2 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 05:12.10
6 1 7 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 05:26.50
7 1 1 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 05:27.73
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 12
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 22/01/2017 ore 17:38
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 DE AKKER TEAM 04:20.88
2 1 5 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 04:35.11
3 1 6 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONA 04:36.65
4 1 3 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 04:36.99
5 2 3 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 04:51.60
6 1 7 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 04:51.62
7 1 2 COMUNELLO ANGELO 2003 TEAM VENETO 04:53.46
8 2 2 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 04:55.82
9 2 4 ZANON ALVISE 2003 TEAM VENETO 04:57.41

10 2 5 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 TEAM VENETO 04:59.73
11 2 6 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 05:04.42
12 2 7 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 05:20.88
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 13
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 22/01/2017 ore 17:51
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT 00:29.24
2 1 6 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 00:30.20
3 1 4 PRETTO GIORGIA 2002 LEOSPORT 00:30.23
4 1 5 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:30.35
5 1 7 GANDOLFI GAIA 2001 LEOSPORT 00:30.94
6 2 4 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 00:31.00
7 2 6 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.09
8 1 8 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.10
9 1 2 TODARO GIORGIA 2000 PADOVANUOTO 00:31.40

10 3 4 CECCHIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 00:31.44
10 2 3 LUCI ARIANNA 1999 LEOSPORT 00:31.44
12 2 5 REBELLATO AURORA 2000 3 PISCINE 00:31.69
13 2 2 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 00:32.15
14 2 1 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS 00:32.49
15 2 7 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:32.68
16 3 3 GASTALDELLO ANNA 2002 3 PISCINE 00:32.85
17 3 5 ZORZI GLORIA 2001 GIS 00:32.98
18 2 8 SONDA MARIANNA 2002 3 PISCINE 00:33.02
19 3 2 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 00:33.38
20 4 5 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:34.20
21 4 4 PAROLIN GIADA 2001 3 PISCINE 00:34.43
22 3 6 TONIOLO CAMILLA 2001 3 PISCINE 00:34.84
23 4 2 ZILIO CLARA 2002 3 PISCINE 00:35.08
24 4 3 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:35.61
25 4 6 FERRACIN MARIAGIULIA 2003 3 PISCINE 00:37.97
- 1 1 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SQU
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 14
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 22/01/2017 ore 17:58
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT 00:26.23
2 1 3 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:26.29
3 1 6 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:26.46
4 1 4 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:26.85
5 1 7 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO 00:26.88
6 1 2 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 00:26.96
7 1 1 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO 00:27.01
8 1 8 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:27.36
9 2 4 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT 00:27.43

10 2 5 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 00:28.22
11 2 3 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 00:28.26
12 2 2 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 00:28.68
13 2 6 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.28
14 2 7 MESSA ALBERTO 2002 3 PISCINE 00:29.78
15 3 4 DE POLI GIACOMO 2003 3 PISCINE 00:30.18
16 3 3 ALIBARDI MATTIA 2003 PADOVANUOTO 00:31.25
17 3 7 MARCON LORENZO 2001 3 PISCINE 00:31.40
18 3 2 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 00:31.54
19 3 5 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.66
20 3 6 PAROLIN ALBERTO 2001 3 PISCINE 00:34.50
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 15
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 22/01/2017 ore 18:04
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZARPELLON LUDOVICA 2001 TEAM VENETO 04:14.95
2 1 3 GRASSO GIULIA 2000 PADOVANUOTO 04:20.55
3 1 4 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 04:23.81
4 2 3 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 04:24.84
5 1 1 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 04:26.57
6 1 7 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTO 04:28.14
7 1 6 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 04:29.56
8 1 2 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 04:30.13
9 2 2 ZOPPELLETTO GAIA 2002 TEAM VENETO 04:30.37

10 2 4 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO 04:31.49
11 1 8 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 04:31.78
12 2 6 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 04:32.12
13 2 5 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 04:40.78
14 3 6 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 04:42.65
15 3 4 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 04:44.37
16 2 7 PERETTO MARIA CLARA 2003 3 PISCINE 04:45.26
17 3 5 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 04:45.79
18 3 3 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINE 04:46.30
19 2 1 RAIMONDI ERIN 2004 3 PISCINE 04:49.05
20 3 7 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 04:50.87
21 3 2 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 04:53.94
22 3 1 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 04:58.38
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 16
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Rosà, Domenica 22/01/2017 ore 18:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 15:49.17
2 1 6 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 DE AKKER TEAM 15:58.00
3 1 4 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO 16:00.19
4 2 4 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT 16:00.42
5 1 3 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO 16:20.06
6 1 2 NAVARRI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 16:21.84
7 2 5 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 16:38.58
8 2 6 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 16:52.67
9 2 2 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 17:14.15

10 2 3 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 17:30.92
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